
A

13

1

2

3

5

11

6

7

8

9

10

B

C

F

E

D

4

12

H

G

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
A
B
C
D
E
F
G
H

-

-

-

-

-
-
-

-

-

CR
CR

CR

CR

-

-

-
-
-

-

-
-

ITEM AC/DTDescrição

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00

SCJ. CANOPLA
UNIÃO T LIGAÇÃO
M.V.C. DIREITO

PORCA UNIÃO

GUARNIÇÃO
RESTRITOR DE VAZÃO 6 l/min

GUARNIÇÃO

PORCA ARRUELA
ARRUELA
GUARNIÇÃO

PARAFUSO
PORCA UNIÃO
ARRUELA TRAVA

ELEMENTO FIXAÇÃO

GUARNIÇÃO BICA

DISPERSOR

SCJ. ALAVANCA
SCJ. BICA

SCJ. LATERAL
SCJ. PORCA CEGA
FLEXÍVEL 30 cm

OBSERVAÇÕES:

Código Deca

4486.158
4600.002
4688.504
4905.030

4044.102

4148.235
4176.000

4044.042
4100.014
4148.263

4180.035
4040.002
4100.009

4188.228

4148.036

4148.534

4224.022

4474.113
4908.295

4360.010
4260.031

Dc 00/00

1191.C92

DECA ACQUA (92) - Torneira para lavatório de mesa1191.C92

41


	Página 41

