



COMPONENTES / SUBCONJUNTOS		Lc 00/00	Dc 00/00
ITEM	Descrição	AC/DT	Código Deca
1	GUARNIÇÃO BICA	-	4148.036
2	PORCA UNIÃO	-	4044.102
3	GUARNIÇÃO	-	4148.534
4	ARRUELA TRAVA	-	4100.009
5	PORCA UNIÃO	-	4040.002
6	PARAFUSO	-	4180.035
7	ELEMENTO FIXAÇÃO	-	4188.228
8	GUARNIÇÃO	-	4148.263
9	ARRUELA	-	4100.014
10	PORCA ARRUELA	-	4044.042
11	GUARNIÇÃO	-	4148.235
12	RESTRITOR DE VAZÃO 6 l/min	-	4176.000
13	DISPENSOR	-	4224.022
A	SCJ. BICA	CR	4908.295
B	SCJ. ALAVANCA	CR	4474.113
C	SCJ. CANOPLA	CR	4486.158
D	UNIÃO T LIGAÇÃO	-	4600.002
E	M.V.C. DIREITO	-	4688.504
F	SCJ. LATERAL	-	4905.030
G	SCJ. PORCA CEGA	CR	4360.010
H	FLEXÍVEL 30 cm	-	4260.031

OBSERVAÇÕES:

--